
* * *
* *

k *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Č. j.: HSKL-535-6/2021-ÚE V Kladně dne 11. května 2021
Počet listů: 3

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen ,,zákon"), pro veřejnou zakázku s názvem

,,UV955/2016 SnIžení energetické náročnosti objektu
ředitelství územního odboru a stanice HZS

Nymburk"

Tato ,,výzva k podání nabídek" je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je
vypracována jako podklad pro podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace
v rámci zjednodušeného pod!imitního řízení podle § 53 zákona, na veřejnou zakázku
na stavební práce.

l) Specifikace zadavatele a kontaktní osoba zadavatele

Název zadavatele:

Sídlo:
Právní forma:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:
Datová schránka:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje,
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
organizační složka státu
brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
CZ70885371, není plátce DPH
dz4aa73

2) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce.
Předmětem veřejné zakázky je realizace rekonstrukce stávající stavby, která je

výsledkem stavebních a montážních prací, podle předaných podkladů, dokladů
a dokumentace pro provádění stavby (DPS), zpracované společností Digitronic CZ
s.r.o., se sídlem Za Pasáží 1429, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO:
48168017, které jsou součástí zadávací dokumentace. Jedná se o realizaci



energetických opatření na objektu a jeho vybavení: zateplení obvodového pláště
budovy, zateplení a rekonstrukce střešního pláště budovy, výměna výplní,
rekonstrukce zdroje tepla pro vytápění objektu a ohřev teplé vody, instalace solárně
termického systému, instalace VZT systému s rekuperací odpadního tepla,
rekonstrukce osvětlení s přechodem na LED zdroje, vyregulování otopné soustavy
a zavedení energetického managementu, instalace systému MAR, rekonstrukce
otopné soustavy, instalace systému VZT bez rekuperace, instalace klimatizačních
jednotek, rekonstrukce slaboproudých rozvodů, rekonstrukce vnitřních rozvodů vody
a kanalizace, rekonstrukce podlahy garáží mobilní požární techniky a sanací
nosných částí stavby.

3) Údaje o přístupu k zadávacím podmínkám
Zadavatel v souladu s ustanovením § 96 odstavce 1 zákona uveřejnil kompletní
zadávací podmínky na svém profilu zadavatele v Národním elektronickém nástroji
(dále jen ,,NEN").

4) Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 10. 6. 2021 do 9:00 hodin.

5) Způsob podání nabídek a jejich otevIrání
Nabídky se podávají pouze elektronicky prostřednictvím NEN. Nabídka musí být
zpracována v českém jazyce a doporučujeme ji opatřit elektronickým podpisem
osoby oprávněné jednat jménem dodavatele či za dodavatele. Veškeré cizojazyčné
doklady a texty prokazujÍcÍ kvalifikaci musí být opatřeny ověřeným překladem do
českého jazyka, u ostatních dokladů stačí prostý překlad. Povinnost připojit
k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady
ve slovenském jazyce.

Otevřením nabídek v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejich obsahu
zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro
podání nabídek uvedené v NEN pod systémovým
číslem: N006/21N00010031. OtevÍrání nabídek bude neveřejné.

6) Požadavky na prokázání kvalifikace
Účastník zadávacího řízení je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání
nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí:
a) splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona,
b) splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst, 1 a
c) splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona.

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobně specifikovány
v zadávacích podmínkách.

7) Pravidla pro hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 zákona na základě ekonomické
výhodnosti. v souladu s § 114 odst. 2 zákona bude zadavatel hodnotit ekonomickou
výhodnost na základě nejnižší nabídkové ceny.

2



Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky a ostatních požadavků a podmínek
zadavatele je obsažena v zadávacích podmínkách, které jsou zveřejněny na Profilu
zadavatele na adrese:

- systémové číslo v NEN: N006/21N00010031

Předem děkuji za účast.

3


